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Do wszystkich wykonawcéw postepowania nr ZP1.271.1.2020

Znak: ZP1271.1.2020

Dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Dostawa Sredniego samochodu ratowniczo — gasniczego dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Szczawnie.

Wyijasnienie I
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

Wojt Gminy Burzenin dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamowien publicznych tj. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pozn. zm.) informuje, ze wplynely
do Zamawiajgcego pytania o trescei:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z mocowaniem na aparaty ODO dla zatogi w
tylnej czgsci kabiny, ktére w minimalnym stopniu zmniejszajg powierzchnie siedziska jednak nie
wplywajg na komfort jazdy zalogi? Zastosowane rozwigzanie jest w pelni ergonomiczne, a
samochod przeszed! badania certyfikacyjne w CNBOP i uzyskatl $wiadectwo dopuszczenia.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu bez dodatkowych dwoch lamp dalekosieznych na
dachu kabiny zamiast tego posiada belke na atrapie silnika z dodatkowym os$wietleniem LED?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez pneumatycznie podnoszonego tylnego
zderzaka sterowanego z kabiny lecz z zamontowang tylng belka przeciwnajazdowa recznie
regulowang?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie zapisu pkt. 2.1 zalacznika nr 10 do SIWZ: ,.Konstrukcja i poszycie
zewnetrzne jako konstrukcja samonosna ze zintegrowanymi zbiornikami”. Czy dostarczenie
samochodu z zabudowa posadowiong na stalowej ramie posredniej, z konstrukcja wykonang w
formie klatki ze skrgcanych profili aluminiowych i z poszyciem blach aluminiowych spetni
wymagania Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Konstrukcja zabudowy samono$na wykonana dowolng metoda z lekkich i
trwalych stopéw metali oraz materialow kompozytowych. Przytwierdzona do podwozia
pojazdu w dowolny spos6b. Dopuszcza si¢ wykonanie zabudowy w systemie modulowym.



Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z podloga skrytek wykonang z blachy
aluminiowej anodowanej?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez dodatkowych listew LED nad skrytkami za to
z pojedyncza lampa LED nad kazdg skrytka sprzgtowa, ktora skutecznie o$wietla pole pracy?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemnosci 3500 litrow?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposazony w tylny zderzak zabezpieczajacy przed
wjechaniem pod niego innego pojazdu jednak bez funkcji pneumatycznego podnoszenia
sterowanego z kabiny?

Odpowiedz: Nie.
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